ProSource Packaging, Inc.
14911 Stuebner Airline Suite A

Houston, TX 77069

800-203-0233

www.Machine-Solution.com

KOB
KOB
KOB
KOB
KOB
KOB

K2BRA

Shred

Di

struggidocumenti

Paper Shredders

RA 3107
RA 3107
RA 3107
RA 3107
RA 3107

'S SS4 E/S Co0d.99.860ES
'S SS5 E/S Co0d.99.865ES
'S CC2 E/S Co0d.99.870ES
'S CC4 E/S Cod.99.875ES
'SHS E/S Co0d.99.880ES

RA 3107

'S HS-6 E/S C0d.99.885ES

DI-144/01/17.11.11 Page 1/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.432 E/S

SS4 E/S
REF. DRAW: 01-02-03-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.834 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994  VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.170 PANNELLO

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

047 01.700 VASCHETTA

051 04.297 RULLO

053 08.058 DISTANZIALE

054 16.118 PARATIA

055 08.060 PERNO PARATIA

056 16.220 PARATIA SACCO PIENO

057 08.070 PARATIA

058 14.202 PIASTRA DX

059 14.203  PIASTRA SX

060 18.010 PORTACUSCINETTO

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
BOTTOM COVER
KNIFE

ROD

PLATE

FLAP HOLDER
BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE
LEFT PLATE
BEARING HOLDER

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PORPRPRONNNWRRREPRRARNRRRENMREANNRRERNER

NRPRRPRRRPRRPRNNR PR

Page 2/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.432 E/S

SS4 E/S
REF. DRAW: : 01-02-03-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

061 19.014 CUSCINETTO

063 10.029 INGRANAGGIO

064 53.415 LINGUETTA 5x5x16

065 14.023 DISTANZIALE

066 11.012 CORONA Z22

067 12.009 PIGNONE z9

069 13.031 CATENA 37 PASSI

071 10.083 INGRANAGGIO

072 04.273 RULLO

073 19.027 BOCCOLA

074 14.056 PIASTRA

075 53.602 ANTIVIBRANTE

076 02.145 PETTINE

077 02.144  PETTINE

078 04.274 RULLO

079 53.201 SEEGERDIA 12

080 53.202 SEEGER DIA 15

081 53.200 SEEGERDIA 10

082 53.335 VITE M5x20

083 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
084 53.204 SEEGERDIAS

085 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
086 53.702 DADO M4

087 53.331 VITE M4x10

088 53.182 RONDELLA M4

089 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6
090 53.704 DADO M4

091 06.052 PETTINE

092 06.052 PETTINE

101 13.005 CATENA 47 PASSI

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE
136 30.026  SET POLISTIROLO

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

DESIGNATION

BEARING

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL

CHAIN WELL

CHAIN

GEAR

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
STRIPPER

STRIPPER

KNIFE

SEEGER DIA 12
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 10
SCREW M5x20
TOOTHED WASHER M5
SEEGERDIA S
TOOTHED WASHER M4
EXAGON NUTM4
SCREW M4x10
WASHER M4
TOOTHED WASHER M6
EXAGON NUTM6
STRIPPER

STRIPPER

CHAIN

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PRrRPRRPRPRRPRPRARRPRRRPRRERARMOOoEMVONMNMORRRNRRARNRENNDE MRS

Page 3/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.462E/S 230V-50Hz SUPPLY(EUROPA)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 2
GEAR MOTOR 2

58.512E/S 115V-60Hz SUPPLY (USA/CANADA)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 30mF 2
GEAR MOTOR 2

58.562E/S 110V-60Hz SUPPLY (TAIWAN/BRASIL)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 30mF 2
GEAR MOTOR 2

58.612E/S 100V-50/60Hz SUPPLY (JAPAN)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 35Mf 2
GEAR MOTOR 2

DI-144/01/17.11.11

Page 4/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: 58.662E/S 230V-50Hz SUPPLY(ISRAEL)

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
049 24.052 CAVO POWER CORD 1
050 22.003 CONDENSATORE 8mF CAPACITOR 8Mf 2
052 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 2

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: 58.712E/S 230V-50Hz SUPPLY (HK/BAHRAIN)

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
049 24.055 CAVO POWER CORD 1
050 22.003 CONDENSATORE 8mF CAPACITOR 8Mf 2
052 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 2

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: 58.762E/S 240V-50Hz SUPPLY(UK/MALESIA)

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V PC BOARD 1
049 24.055 CAVO POWER CORD 1
050 22.007 CONDENSATORE 4mF CAPACITOR 4Mf 2
052 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 2

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: 58.812E/S 240V-50Hz SUPPLY(AUSTRALIA)

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
049 24.009 CAVO POWER CORD 1
050 22.007 CONDENSATORE 4mF CAPACITOR 4Mf 2
052 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 2

DI-144/01/17.11.11 Page 5/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS4 E/S
REF. DRAW: 02-03
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

58.862E/S 240V-50Hz SUPPLY (INDIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

58.912E/S 220V-50Hz SUPPLY (BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

Page 6/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.433E/S

SS5E/S
REF. DRAW: 01-02-03/A-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.834 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994 VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.170 PANNELLO

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

047 01.700 VASCHETTA

051 04.299 RULLO

053 08.058 DISTANZIALE

054 16.118 PARATIA

055 08.060 PERNO PARATIA

056 16.220 PARATIA SACCO PIENO

057 08.070 PARATIA

058 14.202 PIASTRA DX

059 14.203  PIASTRA SX

060 18.010 PORTACUSCINETTO

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
BOTTOM COVER
KNIFE

ROD

PLATE

FLAP HOLDER
BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE
LEFT PLATE
BEARING HOLDER

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPORPRPRONNNWRRRPEPRRARNRRRENREANNRRERNER

NRPRRPRRRPRPRNNR R

Page 7/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.433 E/S

SS5 E/S
REF. DRAW: : 01-02-03/A-06-07-08
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

061 19.014 CUSCINETTO

063 10.029 INGRANAGGIO

064 53.415 LINGUETTA 5x5x16

065 14.023 DISTANZIALE

066 11.012 CORONA Z22

067 12.009 PIGNONE z9

069 13.031 CATENA 37 PASSI

071 10.083 INGRANAGGIO

072 04.273 RULLO

073 19.027 BOCCOLA

074 14.056 PIASTRA

075 53.602 ANTIVIBRANTE

076 02.145 PETTINE

077 02.144 PETTINE

078 04.274 RULLO

079 53.201 SEEGERDIA 12

080 53.202 SEEGERDIA 15

081 53.200 SEEGERDIA 10

082 53.335 VITE M5x20

083 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
084 53.204 SEEGERDIAS

085 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
086 53.702 DADO M4

087 53.331 VITE M4x10

088 53.182 RONDELLA M4

089 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6
090 53.704 DADO M4

091 06.044  PETTINE

092 06.045 PETTINE

101 13.005 CATENA 47 PASSI

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE
136 30.026  SET POLISTIROLO

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CE

141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

DESIGNATION

BEARING

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL

CHAIN WELL

CHAIN

GEAR

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
STRIPPER

STRIPPER

KNIFE

SEEGER DIA 12
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 10
SCREW M5x20
TOOTHED WASHER M5
SEEGERDIA S
TOOTHED WASHER M4
EXAGON NUTM4
SCREW M4x10
WASHER M4
TOOTHED WASHER M6
EXAGON NUTM6
STRIPPER

STRIPPER

CHAIN

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PRrRRPRRPPRPRPRRPRRARPRRRPRERRAROOoENMTONMNMORRRNRRARNRENODRE MRS

Page 8/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS
SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

SS5 E/S
REF. DRAW: 02-03/A

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS
SS5E/S

REF. DRAW: 02-03/A

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS
SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
052 07.091 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.463 E/S 230V-50Hz SUPPLY(EUROPA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN

58.513 E/S 115V-60Hz SUPPLY(USA/CANADA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

58.563 E/S 110V-60Hz SUPPLY (TAIWAN/BRASIL)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
GEAR MOTOR

58.613 E/S 100V-50/60Hz SUPPLY (JAPAN)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

Page 9/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.052 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.055 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
049 24.055 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.009 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

58.663 E/S 230V-50Hz SUPPLY (ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

58.713 E/S 230V-50Hz SUPPLY (HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN PR

58.763 E/S 240V-50Hz SUPPLY (UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

58.813 E/S 240V-50Hz SUPPLY(AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

Page 10/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.001 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

SS5 E/S

REF. DRAW: 02-03/A
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
049 24.006 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
052 07.090 MOTORIDUTTORE

58.863 E/S 240V-50Hz SUPPLY(INDIA)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NN -

58.913 E/S 220V-50Hz SUPPLY (BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION

PC BOARD
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NN PR

Page 11/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

037
038
041
042
043
044
045
046
047
048
051
052
053
054
055
056
057
058

CC2E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-13
CODICE DESCRIZIONE
PART
NUMBER
01.834 MOBILE
51.050 GUIDA
01.061 TELAIO PORTASACCO
28.032 PORTASACCO
51.300 SACCHETTO CD/DVD
51.056 PIASTRINA
51.057 CERNIERA
53.994  VITE 3,5x16
51.238 CRICCHETTO
53.305 VITE 2,5x12
51.237 MANIGLIA
51.038 MAGNETE
53.993 VITE 3,9x9,5
53.396  VITE M4x25
51.062 SACCHETTO
32.013 RUOTE
53.359  VITE 4x16
02.160 COPERCHIO
02.170 PANNELLO
16.230 SUPPORTO SCHEDA METAL
23.036 INTERRUTTORE
02.055 DIFFUSORE LUMINOSO
37.309 ETICHETTA ENERGY SMART
27.008 PORTADIODI
27.071 DIODO EMETTITORE
27.072 DIODO RICEVITORE
24235 LED BLU
51.087 MOLLETTA
25.015 MICROINTERRUTTORE
24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO
24211 SENSORE MAGNETICO
53.603 PRESSACAVO
53.349  VITE 4x16
24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA
27.118 PULSANTIERA
53.348 VITE 2,5x6
53.328  VITE 4x10
27.115 METALDETECTOR
16.211/V CONTENITORE OLIO
53.306  VITE 2,9x13
51.085 OLIO 1000cc
51.084 TAPPO
01.700 VASCHETTA
53.360 VITE M3x13
04.301 COLTELLO
04.303 COLTELLO
06.043 PETTINE
16.121  PARATIA
08.060 PERNO PARATIA
16.220 PARATIA SACCO PIENO
08.070 PARATIA
14.200 PIASTRA DX
14.201 PIASTRA SX

059

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.434 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTON COVER
SCREW M3x13
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

PLATE

FLAP HOLDER
BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE
LEFT PLATE

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPoORPRPRONNNWRRRREPRRREAERN MRRERRNMRRENMNRRRNE

H
e e L e

Page 12/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS

POS.
ITEM

060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
088
089
092
093
094
095
096
099
102
103
104
105
106
107
108
110
114
123
125
130
131
132
133

CC2E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-13

CODICE

PART

NUMBER

18.019
19.014
10.026
10.029
53.415
14.023
11.012
12.009
08.065
08.066
16.228
53.200
53.202
53.203
04.273
04.274
19.027
14.056
53.602
53.201
02.145
02.144
10.083
10.079
10.084
17.211
53.331
53.142
53.901
53.146
53.185
53.345
53.143
53.332
53.702
13.031
53.204
16.064
51.560
51.610
24.204
01.985
53.703
13.009
25.045
29.065
30.030
30.031
29.068

DESCRIZIONE

PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO 6002.2ZR
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
LINGUETTA 5x5x16
DISTANZIALE

CORONA Z22

PIGNONE z9
DISTANZIALE
DISTANZIALE

PARATIA

SEEGER DIA 10
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 22

RULLO

RULLO

BOCCOLA

PIASTRA
ANTIVIBRANTE
SEEGER DIA 12
PETTINE

PETTINE
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
ALBERO

VITE M4x10

RONDELLA DENTELLATA M4
VITE M8x20

RONDELLA DENTELLATA M8
RONDELLA M8

VITE M5x25

RONDELLA DENTELLATA M5
VITE M5x12

DADO M4

CATENA 37 PASSI
SEEGERDIA S

OIL WICK

TUBO

RACCORDO

SENSORE OTTICO OLIO
SUPPORTO POMPA
DADO M5

CATENA 44 PASSI
TASTO INTERRUTTORE
SCATOLA CARTONE
FONDO POLISTIROLO
ANGOLARE

CARTONE

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.434 E/S

DESIGNATION

BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
GEAR

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL

CHAIN WELL

ROD

ROD

PLATE

LOCKING RING
LOCKING RING
LOCKING RING

KNIFE

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
LOCKING RING
STRIPPER

STRIPPER

GEAR

GEAR

GEAR

SHAFT

SCREW M4x10
TOOTHED WASHER M4
SCREW M8x20
TOOTHED WASHER M8
WASHER M8

SCREW M5x25
TOOTHED WASHER M5
SCREW M5x12
EXAGON NUT M4
CHAIN

LOCKING RING

OIL WICK

TUBE

JUNCTION

OIL OPTICAL SENSOR
PUMP HOLDER
EXAGON NUT M5
CHAIN

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

BN B B P
ERuorrrEERrRRrRRNMRRRANRARRPAONMNMOYNMNNNORNAN

<
|

PRRRPRPRPNRPRRRoRNRE

w
S

Page 13/47



MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

POS.
ITEM

134
135
136
138
139
140
141
142
143

CC2E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-13

CODICE
PART
NUMBER
30.032
29.066
30.026
51.090
60.063
60.004
60.001
51.062
08.067

DESCRIZIONE

COPERCHIO POLISTIROLO
SCATOLA CARTONE

SET POLISTIROLO

OLIO 125cc

ISTRUZIONI
DICHIARAZIONE CE
GARANZIA

SACCHETTO

DISTANZIALE

SPARE PART LIST

COMMON PARTS 58.434 E/S

DESIGNATION

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG
ROD

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

NRRRRRPRRRER

Page 14/47



MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/115
039 27.112/115

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA

122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/115
039 27.112/115

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA

122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/115
039 27.112/115

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.010 CAVO

050 22.002 CONDENSATORE 35mF
109 24.208 POMPA

122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.464E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

58.514E/S 115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NFPNR R R

58.564E/S 110V-50/60Hz SUPPLY ( TAIWAN /

BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.614E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENRRPRE

SUPPLY ( JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

NRNPR R

Page 15/47



MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.052 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.055 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.055 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC2E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.009 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.664E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

58.714E/S 230V-50Hz SUPPLY (HK/BAHRAIN)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

58.764E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

58.814E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

DI-144/01/17.11.11

Page 16/47



MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

CC2E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

CC2E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

58.864E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

58.914E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NFPNR R R

Page 17/47



MODEL: KOBRA 310TS

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

037
038
041
042
043
044
045
046
047
048
051
052
053
054

CC4 E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-13
CODICE DESCRIZIONE
PART
NUMBER
01.834 MOBILE
51.050 GUIDA
01.061 TELAIO PORTASACCO
28.032 PORTASACCO
51.300 SACCHETTO CD/DVD
51.056 PIASTRINA
51.057 CERNIERA
53.994  VITE 3,5x16
51.238 CRICCHETTO
53.305 VITE 2,5x12
51.237 MANIGLIA
51.038 MAGNETE
53.993 VITE 3,9x9,5
53.396  VITE M4x25
51.062 SACCHETTO
32.013 RUOTE
53.359  VITE 4x16
02.160 COPERCHIO
02.170  PANNELLO
16.230 SUPPORTO SCHEDA METAL
23.036 INTERRUTTORE
02.055 DIFFUSORE LUMINOSO
37.309 ETICHETTA ENERGY SMART
27.008 PORTADIODI
27.071 DIODO EMETTITORE
27.072 DIODO RICEVITORE
24235 LED BLU
51.087 MOLLETTA
25.015 MICROINTERRUTTORE
24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO
24211 SENSORE MAGNETICO
53.603 PRESSACAVO
53.349 VITE 4x16
24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA
27.118 PULSANTIERA
53.348 VITE 2,5x6
53.328  VITE 4x10
27.115 METALDETECTOR
16.211/V CONTENITORE OLIO
53.306  VITE 2,9x13
51.085 OLIO 1000cc
51.084 TAPPO
01.700 VASCHETTA
53.360 VITE M3x13
04.305 COLTELLO
04.307 COLTELLO
06.043 PETTINE
16.121  PARATIA
08.060 PERNO PARATIA

055

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.435 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTON COVER
SCREW M3x13
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

PLATE

FLAP HOLDER

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PoORPPRPONNNWRRRRERRERRARN MRRERRNMRRENNRRRNRE

H
PRORrRPARRRPORRENNE

Page 18/47



MODEL: KOBRA 310TS

POS.
ITEM

056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
088
089
092
093
094
095
096
099
102
103
104
105
106
107
108
110
114
123
125
130
131
132
133

CC4 E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-13

CODICE
PART
NUMBER
16.220
08.070
14.200
14.201
18.019
19.014
10.026
10.029
53.415
14.023
11.012
12.009
08.065
08.066
16.228
53.200
53.202
53.203
04.273
04.274
19.027
14.056
53.602
53.201
02.145
02.144
10.083
10.079
10.084
17.211
53.331
53.142
53.901
53.146
53.185
53.345
53.143
53.332
53.702
13.031
53.204
16.064
51.560
51.610
24.204
01.985
53.703
13.009
25.045
29.065
30.030
30.031
29.068

DESCRIZIONE

PARATIA SACCO PIENO
PARATIA

PIASTRA DX
PIASTRA SX
PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO 6002.2ZR
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
LINGUETTA 5x5x16
DISTANZIALE
CORONA Z22
PIGNONE 29
DISTANZIALE
DISTANZIALE
PARATIA

SEEGER DIA 10
SEEGER DIA 15
SEEGER DIA 22
RULLO

RULLO

BOCCOLA
PIASTRA
ANTIVIBRANTE
SEEGER DIA 12
PETTINE

PETTINE
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
ALBERO

VITE M4x10

RONDELLA DENTELLATA M4

VITE M8x20

RONDELLA DENTELLATA M8

RONDELLA M8
VITE M5x25

RONDELLA DENTELLATA M5

VITE M5x12

DADO M4

CATENA 37 PASSI
SEEGERDIA S

OIL WICK

TUBO

RACCORDO

SENSORE OTTICO OLIO
SUPPORTO POMPA
DADO M5

CATENA 44 PASSI
TASTO INTERRUTTORE
SCATOLA CARTONE
FONDO POLISTIROLO
ANGOLARE

CARTONE

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.435 E/S

DESIGNATION

BAG FULL FLAP
PLATE

RIGHT PLATE

LEFT PLATE
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
GEAR

GEAR

KEY 5x5x16

ROD

CHAIN WELL
CHAIN WELL

ROD

ROD

PLATE

LOCKING RING
LOCKING RING
LOCKING RING
KNIFE

KNIFE

BUSHING

PLATE

SHOCK ABSORBER
LOCKING RING
STRIPPER
STRIPPER

GEAR

GEAR

GEAR

SHAFT

SCREW M4x10
TOOTHED WASHER M4
SCREW M8x20
TOOTHED WASHER M8
WASHER M8
SCREW M5x25
TOOTHED WASHER M5
SCREW M5x12
EXAGON NUT M4
CHAIN

LOCKING RING

OIL WICK

TUBE

JUNCTION

OIL OPTICAL SENSOR
PUMP HOLDER
EXAGON NUT M5
CHAIN

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

B RN [l = =
ERROPRPPPRPEEPPPNPRPPEANPRPRPRPRALONNNNNNURNANRRRR

<
|

PRRPRRPRPREPNRPRRRgoRNRE

w
S

Page 19/47



MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

POS.
ITEM

134
135
136
138
139
140
141
142
143

CC4 E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-08-10-13

CODICE
PART
NUMBER
30.032
29.066
30.026
51.090
60.063
60.004
60.001
51.062
08.067

DESCRIZIONE

COPERCHIO POLISTIROLO
SCATOLA CARTONE

SET POLISTIROLO

OLIO 125cc

ISTRUZIONI
DICHIARAZIONE CE
GARANZIA

SACCHETTO

DISTANZIALE

SPARE PART LIST

COMMON PARTS 58.435 E/S

DESIGNATION

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG
ROD

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

NRRRRRPRRRER

Page 20/47



MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.010 CAVO
050 22.002 CONDENSATORE 35mF
109 24.208 POMPA
122 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.465E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

58.515E/S 115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NFPNR R R

58.565E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.615 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 35Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENRRPRE

SUPPLY (JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

NRNPR R

Page 21/47



MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.052 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.055 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.055 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

CC4 E/S

REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.009 CAVO
050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA
122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.665E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

58.715E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 8Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

58.765E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

58.815E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION QUANTITA’

QUANTITY
PC BOARD 1
PC BOARD METAL 1
POWER CORD 1
CAPACITOR 4Mf 2
PUMP 1
GEAR MOTOR 2

DI-144/01/17.11.11

95,00

Page 22/47



MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

CC4 E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER:

CC4 E/S
REF. DRAW: 02-04
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
109 24.207 POMPA

122 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST

58.865E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4Mf
PUMP

GEAR MOTOR

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

58.915E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA’
QUANTITY

NFPNR R R

Page 23/47



MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.436 E/S

HS E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-14
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.834 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994  VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.171  PANNELLO

021 16.230 SUPPORTO SCHEDA METAL

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

041 53.328  VITE 4x10

042 27.115 METALDETECTOR

043 16.211/V CONTENITORE OLIO

044 53.306  VITE 2,9x13

045 51.085 OLIO 1000cc

046 51.084 TAPPO

047 01.700 VASCHETTA

048 53.360 VITE M3x13

051 17.028 ALBERO

052 17.027  ALBERO

053 06.005 PETTINE

055 05.004 LAMA

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTOM COVER
SCREW M3x13
SHAFT

SHAFT

STRIPPER

LAMA

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

PORPRPRPONNNWRRRREPRRRARN MRRERRNMRRENDNRRRNE

RPRARRPRRPWORRPNNR

346
346

Page 24/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.436 E/S

HS E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-14
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

056 36.002 ANELLO

057 08.136 DISTANZIALE

058 18.036 PORTACUSCINETTO
059 53.208 SEEGER DIA 29

060 19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
061 53.202 SEEGERDIA 15

062 10.011 INGRANAGGIO

063 16.121  PIASTRA

064 16.220 PARATIA SACCO PIENO
065 08.060 PERNO PARATIA

066 08.070  PARATIA

067 14.203 PIASTRA SX

068 14.202 PIASTRA DX

069 14.023 DISTANZIALE

070 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
071 53.335 VITE M5

072 11.009 CORONA Z26

073 12.009 PIGNONE 29

074 53.200 SEEGERDIA 10

075 13.031 CATENA 37 PASSI

076 53.331 VITE M4X10

077 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
078 53.431 LINGUETTA 5X5X10

082 53.702 DADO M4

083 53.706 DADO M8

084 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8
085 16.054 OIL WICK

086 01.985 SUPPORTO POMPA

087 51.560 TUBO

093 24,204 SENSORE OTTICO OLIO
094 51.610 RACCORDO

095 53.703 DADO M5

099 13.005 CATENA 47 PASSI

125 25.045 TASTO INTERRUTTORE
130 29.065 SCATOLA CARTONE
131 30.030 FONDO POLISTIROLO
132 30.031 ANGOLARE

133 29.068 CARTONE

134 30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
135 29.066 SCATOLA CARTONE
136 30.026  SET POLISTIROLO

138 51.090 OLIO 125CC

139 60.063 ISTRUZIONI

140 60.004 DICHIARAZIONE CEE
141 60.001 GARANZIA

142 51.062 SACCHETTO

DESIGNATION

RING

ROD

BEARING HOLDER
LOCKING RING
BEARING 6002.2ZR
LOCKING RING

GEAR

PLATE

BAG FULL FLAP

FLAP HOLDER

PLATE

LEFT PLATE

RIGHT PLATE

ROD

TOOTHED WASHER M5
SCREW M5X20

CHAIN WELL

CHAIN WELL

SEEGER DIA 10

CHAIN

SCREW M4X10
TOOTHED WASHER M5
KEY 5X5X10

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M8
TOOTHED WASHER M8
OIL WICK

PUMP HOLDER
TUBER

OIL OPTICAL SENSOR
JUNCTION

EXAGON NUT M5
CHAIN

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

w
B;HNNNOBBHHHHHHNWL-&N#-&

PRRPRPRRPRPPPRPARRPRPRENRPRPoRRPOOUW®

.30

Page 25/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA
097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.466E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.516E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.566E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.616E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

NRNR R

SUPPLY ( USA/CANADA )

QUANTITA’
QUANTITY

NFPNR R R

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

NFRPNR R R

SUPPLY ( JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

NFRPNR R R

Page 26/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.052 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.666E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.716E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.766E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.866E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

NRNR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

NFENR R R

Page 27/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.009 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4Mf
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.916E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

58.816E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

NRNPR R

SUPPLY (AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

NRPNPR R

Page 28/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.437 E/S

HS-6 E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-14
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

001 01.834 MOBILE

002 51.050 GUIDA

003 01.061 TELAIO PORTASACCO

004 28.032 PORTASACCO

005 51.300 SACCHETTO CD/DVD

006 51.056 PIASTRINA

007 51.057 CERNIERA

008 53.994  VITE 3,5x16

010 51.238 CRICCHETTO

011 53.305 VITE 2,5x12

012 51.237 MANIGLIA

013 51.038 MAGNETE

014 53.993 VITE 3,9x9,5

015 53.396  VITE M4x25

016 51.062 SACCHETTO

017 32.013 RUOTE

018 53.359  VITE 4x16

019 02.160 COPERCHIO

020 02.171  PANNELLO

021 16.230 SUPPORTO SCHEDA METAL

022 23.036 INTERRUTTORE

023 02.055 DIFFUSORE LUMINOSO

024 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

025 27.008 PORTADIODI

026 27.071 DIODO EMETTITORE

027 27.072 DIODO RICEVITORE

028 24235 LED BLU

029 51.087 MOLLETTA

030 25.015 MICROINTERRUTTORE

031 24,233 CABLAGGIO SACCO PIENO

032 24211 SENSORE MAGNETICO

033 53.603 PRESSACAVO

034 53.349 VITE 4x16

035 24,268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

037 27.118 PULSANTIERA

038 53.348 VITE 2,5x6

041 53.328  VITE 4x10

042 27.115 METALDETECTOR

043 16.211/V CONTENITORE OLIO

044 53.306  VITE 2,9x13

045 51.085 OLIO 1000cc

046 51.084 TAPPO

047 01.700 VASCHETTA

048 53.360 VITE M3x13

051 17.028 ALBERO

052 17.027  ALBERO

053 06.005 PETTINE

054 06.006 PETTINE

055 05.011 LAMA

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG FRAME

BAG HOLDER
CD/DVD BAG

HINGE PLATE

HINGE

SCREW 3,5x16

LOCK

SCREW 2,5x12
HANDLE

MAGNET

SCREW 3,9%x9,5
SCREW M4x25

BAG

CASTER

SCREW 4x16

PLASTIC COVER
PANEL

PC BOARD HOLDER
ON / OFF SWITCH
LIGHT OPTICAL INDICATOR
ENERGY SMART LABEL
SENSOR HOLDER
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
LED LIGHT

SPRING
MICROSWITCH

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
BUSHING

SCREW 4x16

PC BOARD HARDNESS

SWITCH PANEL
SCREW 2,5x6
SCREW 4x10
METALDETECTOR
OIL BOTTLE HOLDER
SCREW 2,9x13
SHREDDER OIL
CAP

BOTTOM COVER
SCREW M3x13
SHAFT

SHAFT

STRIPPER
STRIPPER

LAMA

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

FPoORPRPRONNNWRRRRERRERRRERARLR MRRERRNMRRENDNNRRRNRE

WrrbrrPRPORRPNNR

336
356

Page 29/47



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 310TS

POS.
ITEM

056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
082
083
084
085
086
087
093
094
095
099
125
130
131
132
133
134
135
136
138
139
140
141

HS-6 E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-07-09-11-14

CODICE DESCRIZIONE
PART

NUMBER
36.004 ANELLO
08.136 DISTANZIALE
18.010 PORTACUSCINETTO
53.208 SEEGER DIA 29
19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
53.202 SEEGERDIA 15
10.011 INGRANAGGIO
16.121  PIASTRA
16.220 PARATIA SACCO PIENO
08.060 PERNO PARATIA
08.070  PARATIA
14.203 PIASTRA SX
14.202 PIASTRA DX
14.023 DISTANZIALE
53.143 RONDELLA DENTELLATA M5
53.335 VITE M5
11.009 CORONA Z26
12.009 PIGNONE 29
53.200 SEEGERDIA 10
13.030 CATENA 39 PASSI
53.331 VITE M4X10
53.142 RONDELLA DENTELLATA M4
53.431 LINGUETTA 5X5X10
53.702 DADO M4
53.706 DADO M8
53.146 RONDELLA DENTELLATA M8
16.054 OIL WICK
01.985 SUPPORTO POMPA
51.560 TUBO
24,204 SENSORE OTTICO OLIO
51.610 RACCORDO
53.703 DADO M5
13.011 CATENA 49 PASSI
25.045 TASTO INTERRUTTORE
29.065 SCATOLA CARTONE
30.030 FONDO POLISTIROLO
30.031 ANGOLARE
29.068 CARTONE
30.032 COPERCHIO POLISTIROLO
29.066 SCATOLA CARTONE
30.026  SET POLISTIROLO
51.090 OLIO 125CC
60.063 ISTRUZIONI
60.004 DICHIARAZIONE CEE
60.001 GARANZIA
51.062 SACCHETTO

142

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.437 E/S

DESIGNATION

RING

ROD

BEARING HOLDER
LOCKING RING
BEARING 6002.2ZR
LOCKING RING

GEAR

PLATE

BAG FULL FLAP

FLAP HOLDER

PLATE

LEFT PLATE

RIGHT PLATE

ROD

TOOTHED WASHER M5
SCREW M5X20

CHAIN WELL

CHAIN WELL

SEEGER DIA 10

CHAIN

SCREW M4X10
TOOTHED WASHER M5
KEY 5X5X10

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M8
TOOTHED WASHER M8
OIL WICK

PUMP HOLDER
TUBER

OIL OPTICAL SENSOR
JUNCTION

EXAGON NUT M5
CHAIN

SWITCH COVER
CARTON BOX
STYROFOAM BOTTOM
CORNER

CARTON

STYROFOAM COVER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
SHREDDER OIL
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
BAG

DI-144/01/17.11.11

QUANTITA'
QUANTITY

w
B;HNNNOBBHHHHHHNWL-&N#%

PRRPRPRRPRPPPRPARRPRPRENRPRPoRRPOOUW®

.30

Page 30/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.001 CAVO
050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA
097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
036 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR
049 24.006 CAVO
050 22.005 CONDENSATORE 30mF
092 24.208 POMPA
097 07.091 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.467E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.517E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.567E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.617E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 30mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

NRPNPR R

SUPPLY ( USA/CANADA )

QUANTITA’
QUANTITY

NRNRP R

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

NRNPR R

SUPPLY ( JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

NFPNR R R

Page 31/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.052 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.055 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-0

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
039 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

049 24.001 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.667E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.717E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.767E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

58.867E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

NRPNPR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

QUANTITA’
QUANTITY

NRNR R

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

NRNR R

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

NFRENR R R

Page 32/47



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.006 CAVO

050 22.003 CONDENSATORE 8mF
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 310TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

036 27.117/230
039 27.112/230

SCHEDA ELETTRONICA
SCHEDA METALDETECTOR

049 24.009 CAVO

050 22.007 CONDENSATORE 4Mf
092 24.207 POMPA

097 07.090 MOTORIDUTTORE

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.917E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 8Mf
PUMP

GEAR MOTOR

58.817E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

PC BOARD METAL
POWER CORD
CAPACITOR 4mF
PUMP

GEAR MOTOR

DI-144/01/17.11.11

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

NRPNPR R

SUPPLY (AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

NFRPNR R

Page 33/47



%

N\
AN &

N
®

OPTIONAL AUTOMATIC OILER

DISEGNO 1 /DRAWING 1

DI-144/01/17.11.11 Page 34/47



OPTIONAL :SHRED GUARD

OPTIONAL SHRED GUARD

DISEGNO 2 /DRAWING 2

DI-144/01/17.11.11 Page 35/47



K310TS SS4

DISEGNO 3 /DRAWING 3

Page 36/47

DI-144/01/17.11.11



K310TS SS5

DISEGNO 3A /DRAWING 3A

Page 37/47

DI-144/01/17.11.11



43710 JILyWOLNY TYNOILJO

K310TS CC2_CC4

DISEGNO 4 /DRAWING 4

Page 38/47

DI-144/01/17.11.11



DISEGNO 5 /DRAWING 5 K310TS HS _ HS-6

DI-144/01/17.11.11 Page 39/47



K@R A Sy

Al

%”%ﬂlsk
SHRep S O
&
@q g
o
Ce &

DISEGNO 6 /DRAWING 6

DI-144/01/17.11.11 Page 40/47



DISEGNO 7 /DRAWING 7

Page 41/47

DI-144/01/17.11.11



FOTOCELLULA
ELETTRONIC EYES L

ROSSO/RED

NERO/BL ACK

NERO/BLACK

(ZH09-0S/A00T-0TI-C11> AT1ddNS 2V
(ZH09-0S/A0ES-ASTI-AOIT-A00D INOIZYINIWITY 1T ¥3INITT

DISEGNO 8 /DRAWING 8

K310TS SS4-SS5-CC2-CC4

DI-144/01/17.11.11

[§) SOV T8 /09N < 15
o 139/0SSOY 4 2;
3 = g
- 5
5 o 3
af
MJv18/093N NI
13d4/0SS0d W
®
g o
¢ XYXXXX) Q[;L] O
3
i O
| v o
kil 2 JvE/DEN | <
- 9 22 =
s o fas s
¢ N kR
5 = 2| [&]c39/0ss08 | ©
< o M Sllo
= E18
L L. L XXX é g ﬁ
5
IS | I —
N
o
[
¢ -
L v N3390/3043A
710 ¥0SN3S a33/0SSOd
AIv18/043N O191S0SS3dd o A
3y 78/043N ) N NI390/3099A
W09 d/083N
513V 18/ 093N 134/0SS0d ~_ <o
i)
SOV 18/ 093N ~_ 35
SOV Ta/09 N ~ a0
He
SOV 18 /03N K} Eé
=
ILIHM/DINVIE o RE é
OV 18/033N Y
oL m
N
o
. @ T39/05509 [
i
2
. X’
]
L8
e
- J40L0OW —
2 3N o N
— < o ™
. * L)
g
3Ind/na L
o ) -
© s
%
—_ yl &
— 5 =
| 200
~ z
=} o
2 &
M <<
133/0550d o =
[e] ELCOMAN 27.117 v S,
a O =
W W < uH
3n1a/na 3In1d/074 5 « a GZ
) o ~ b
@ 2 o v
~ %] o
> ] L we
- 2 © =z [ X
O
-— w =z
z 52
> V=
» g
S
133/0SS04 139/0SS04 N
5
[
Ee
% =
]
M
€
]
3 E
T >0V /03N
NI3H0/A0TT3A
I
‘H 3MI3IA/0T1VID ol o
— 714
55| @3
23| U3
[ >
28| &8
=
o 5o
g5 8%
aul i
a> 0>
DLu Uu
Co 1%

Page 42/47



NERO/BLACK

NERO/BLACK

LED LUMINDOSI

LED LIGHT

[S) SOV 18/093N N
° T33/0SS0d 4
2
K o)
<
- >0V 18/093N N
134/0SS0d 4
&
§ (e}
g [T
¢ ¥ o
g R
i (e}
| - o
< 2 V18/09N o z
® | e Edn] =z =z
g o e i
5 jm] =8 o N
5 =] g 133/0Ss0y | ©
“ ol B 2 ]
XX ols e g
2 =l g
| o0 0 0
&
N
o
&
i %
L= v
10 JOSN3S
0914 /043N O1v1SOSS3dd a
%2978 /043N O v NEEEDVENREL
%2978 /083N
NIV 18 /083N 139/0SS08 |
MoV 1d /083N ot ~
MoV E /083N W
N0V 1d /083N ceee L
3LIHM/O0NVIE N
e O MIVIEO093N
Cen @ 139/0SS0d
- .
g
.8
48 0 0 =z
il
a - 3¥010W :r'
2 > 3NNWod N
= g o)
1) [ ¢ L
N= 11 7
3n714/n4 L
% 0 -
O - s
&
L:‘)J m
BN
] N
3 B
S
1334/0SS0d = =
lIl ELCOMAN 27.117 4 4 o
&
* u & 5 Yo
3n7a/na EGREVIRT: =] < = ke
—_ O Ny I
m 7] O Lo Q
> |2} [
> O [} we
= [ = o~
O
- wz
z o
> I =
e O
%
134/0SS0d 139/0SS0d S
g
@
e
Y =
_
m
N
)
® =
T A09718 /043N
”H NIFH0/AOTI3A ” ”
3043A/0717W1D by ey
v =] ) =]
¢8| «8
=1
20| 20
g 8
— &E — §
% Ll % [
J>| J>
[ O
o6l o0y

DISEGNO 9 /DRAWING 9

!

(ZH09-0S/ A001-011-G11> ATddNS 3¢
(ZH0S-0G/ADES-AGTI-ADIT-AQC0D> 3INOIZYINIWITY 10 ¥3INIT

DI-144/01/17.11.11

K310TS HS _ HS/6

FOTOCELLULA
ELETTRONIC EYES

Page 43/47



o SOV TE/093N NI
2
B 13%/0SS08 S
° % E
T o o4
4 o
- 3V 18/093N e
13d/0SSod W
o
%
¢ o
s [YYYYYXXXXX) ] O
- o ply il
% a e aa
+ e}
I - o
g 5 NE/OEIN o\ &
s < ceee .5 <
¢ o | ,
5 = 3| [ =|a3y/ossOoy | o
K o I0e
— L - o
XXXXXXXXXXBYE 2 <
(@]
9 =lg
— @ e a
=
~N -
=)
[a'4
E -
L= L N3390/3043A
RN
10 _smsN3s 133/0SS0d o
X918 /0d3N OLY1SOSS3ad =) E
X0V 14/ 083N ®) R NEEBYENEEL ‘ <h
$0v 14/ 083N 0 ~ 3o
PREREVEEN é = 034/0SS08 ~_ EL S e
=) —
FRERLVANEN o = 3 B
% NES - 1= ol
Nov1E/093N S o ~ o9 [
FREREVATREN a1 & 2 ECE | m |
993 S STV
3LIHM/0ONVIE & | O ] o
10 d0SN3S R J _ < 5
OLv1SOSS3ad DV IE D8N = 2 g
~ o
434/0550y @ T39/05509 & “ S
JLIHM/DONVIE = 2 4
=]
N3349/3083A \\/ &
ceee .
=
=
CER Y ez
BE=T
R 330L10W e) s
e 2 S IO N
ur a I
. ™ .
N+~ [1 A
3na/ng a
o4
o s
o [
= =
[ = o
~N Z
S O
al &
M 139/0Ss0d o
u]
< ELCOMAN 27.117 v =
2 8 2| &3
S L L & i Z92
| 3nia/nd 3nva/na 5 N @ 52
o =2 m) S v
u | 2] =} =
z ~ 2] o
S| a [} we
- pa & z = ¥>
m oW
— vz
z a2
= [Z
e T
N
3 133/0SS0d 133/0SS0d N
<T e
_ [m)
m (3
g ¥
E Y =
Z @
N
E
3
E
> N0y 18/083N
a i N33D/M0T134 3
L S 3T43IA/DTIVID [N
N g (2=} (2]
~ 5 o'} [
3 o mﬁ uﬁ
H 4] N 25| zZo
</ H g & || A
Lt =< —<T
z ¥y [
— O Ou
2> 2>
L= SLo B
—1 LJL/? S0
I
“ i I
0 (ZH09-0G/ A00T-01T-CID ATddNS D'

DISEGNO 10 /DRAWING 10

(ZH09-0G/A0ES-ASTT-AO0TI-A00T> 3INOIZVLININITY 10 ¥3INIT

K310TS CC2-CC4 AUTOMATIC OILER

DI-144/01/17.11.11 Page 44/47



[9) N3V 18/093N <
. 133/0SS0d d 2 -
3 z 5
f‘/ I}
ic - -
SOV 1E/09 9N HEE
T39/05509 7
I
¢ o
v NN
‘ 4 ©
a ..
i o
» - o
= 5 VDN o\ &
o < e 25 <
] o R g
£ iy -
5 & 2| [=[a3ssossos | ©
g o E z
= = S8
[ XXX XXX XXX - &) 5]
[&] << <
2 =lg
9 e
B
N
S
&
§ %
v
TI0 d0SN3S
v/ /083N DIYLSOSS3dd a
0w Id /043N ) N NI399/3093A
NRERCVEEN I
>0V 1a /083N é = a33/0SS08 ~_ <
= _
SovTa /093N o e 30
(S > =
SOV 1d /093N NN ~ nf=]
SREREVED 9 e 9 8-
o o g 1 0
3LIHM/03NYIE © > o N £
10 ¥OSN3IS — —
01v1SOSS3ad ATV I O9IN
139/0SS08 @ T39/0SS08
LA /OONY 1D v
NEEERVELEEN
ceen .
s
. < 5
£l o1
=i
o 340L0W —
N . 4
2 5 3NWoa N
5 T ™)
L k ® L
N~ [1 Al
3n7a/n7d L
% O -
o o >
)
4 ul &
—_ 1S
| 20 o
~ P4
=) ()
a @
ag
% T39/0SS08 =
o [m]
< o] FLCOMAN 27.117 X Sy
m a @] - &
S g L W g Yo
3 ERREYIRE] 3n7a/na E N @ 55
o 2 o N e
2 @ 2 9 s
(@)
3| [m] ] (=1
= [ z o
Ol
T 25
z LI
> 0=
* 7
N
3 139/0SS0 139/0SS0 N
< z
= o
m ©
= g
2 W =
=z a
g€
o]
]
m
> ¥2v71d /083N
] A\ M
a ‘ NIZY0/AOTT3A
o S 3033A/077VI9 N Ry
S < vzl 63
o = x| xhy
“ N ue|l wg
8 S 58| 58
<4 M & [ 2, 8
L = | <
v ¥ v ¥
= ow (=}
d > ﬁ >
- O B8
” i I
i (ZHO9-0S/AQOT-0TI-GIT) ATddNS 'O

(ZH09-0S/A0E2-ASIT-AOTI-AC0T> INDIZY INIWITY 10 Y3ANIT

DISEGNO 11 /DRAWING 11 K310TS HS-HS6 AUTOMATIC OILER

DI-144/01/17.11.11 Page 45/47



a34/0SS0d

T34/0SST
‘ 09 18/083N
<
-
K018 /08N > Y'Y
SET A
a
d0123130 VL3N ¥NIdOod EIN
U o
SOV Ta/093 7 xo
[} @39/0Ss0d oy
= U
2 55
S
- a 40123130 VL3N
4 o s
¢ N0V T&/093N Y
034/0SS0y AJvIE/083N
o o0L04 Z|
& o 2
g AN 38705508
¢ X O i wl &
El = 2 o
) O] b N
s} 3 ¥
134/0Ss0d ] o @ %
g Ve =|
i o} J01s “UESNIa —
NREREVNEY z
B 5 ol w x
& s viE/maN o\ £l # o
- < . 5 2\ 2|1y <
4 23 o g
< o K i g &
s o =2 3| [efazasmssoy [ o & =
— = < 2 [}
9 XXXXX Kam 2 § > z
2 =g
5
a .
S [EEEBYEIEEL
Le)
E
L NEERBVEIEER
T0_30SN3S 033/0SS0Y 1T o
219V 18/043N OLY1SOSS3yd il W
20918/ DN NIWO/IMEIA <
FREREVAEN 2 >~ 3=
=z
FREREVITEE g 133/0SS0d | <i ~~ 22
EREREVATREN v s 32 ac
¢ > AN —1= =
oV d/0d3N S o ~ =) o
SvIa/093N 98 < SIS | K} |
a4z I S 5
ILIHA/DONYIE x> o o ™~ [ K
iNEN J - — < 5
0LY1SOSS3Idd IV IELDEIN = k] 2
S o S
138/0SS08 @ T39/0SS08 o ¢ g
ILIHM/OONVIE v E ]
N3380/3083A L‘/ 4
é
R ’g g i
g
- oL~
e o 5 3NMNOD -
z T By
’ M v ”
N9
ERRCYARCH o =l
o ) =
e >
O 2
L Wl 2
— BN
@ )
=
N
- =
X 33/0Ss0d O = 2 2
s} . =
g ELCOMAN 27.117 <« 8, gl e
< N L & < 53 2l Y
o e =z m (=]
= 3n7a/ma ERRCYANG E S = 5= 2
& | o ~ 4 [
L S 7] o = <|
Y S g 8 IR £
] [} L L =
- = 3 = o
M| =y}
_— (2=
25
<
FE
Z\f\ 3na/na
% 133/0SS08 T38/0S508 z
2 =
1 o
= &
o o
o
& S B8
B 2 =
N S
B
3 =
=
ﬁ X098 /043N /—\ NMORE / INDSIH
- o
A ”H N33O/ MOT13A 3 b
2 v
3033A/071910 e
N ks 3 B3
2 = oy g
H 14 N >8| >3
< M 2 [ |l a.,
o 7 -3
¥l g &
— oWl g W
— 23] 3>
 —| oLo oW
O o wv

DISEGNO 13 /DRAWING 13

l

(ZH09-0S/A00T-0TI-GIT> AT1ddNS TV
(ZH09-0S/A0E2-ASIT-AOTT-A00D 3INDIZVLINIWITY 10 V3INIT

K310TS CC2-CC4 AUTOMATIC OILER+METAL

DI-144/01/17.11.11

Page 46/47



33/0ss08 ob—J [IERESNIR]

09 18/083N
S
¥
Ea]
H3Y14/043N 6 >
S Ve W
JO0L03130 IWL3IN vNIgOod S
3
SOV 18 /093N = x o
o 134/0SS0d S
H =5
i -~ 0103130 9L3IN
8 o oo
¢ YoV 1a/043N sy
q3d/0SSOd 2Jv78/ 043N
% o0L04 £
=]
"i‘ o [XXXXXXX | 1T 1 O ) C3y/0SSOY " g
- Bl - A 2 0
O O 63 5 gl 2
Q S| 5
134/0SS0d ol o & g
T . = g
i o anLs TESNIG —
[
N >0vId/0d3N z
o
= g Sod/oaaN o\ 2| ¥l 3
- 9 s 25 2\ 2|5 <
< = e ~ ]}
2 o b - 5 2
g w 4| [*[aze/ossoy | © 2l o
- =] L - 8 > o
[XXIXXX. [, 5 2 2 =
9 =13
| o s 00
=
B N3390/3093A
Y N3I390/3093A
u -
= -
L3 v
034/0SS0Y ~_
AR X thy. | g
X0y 14/043N O - <w
297 /043N E=
=, X |2
S0V 18/093N gl e nts]
SOV TE/08 N £ gz er
MoV 1a/0d3N Sl S | M | Ed
SOV a/08 N 21 2
gz ~
JLIHM/0INYIE e > > 3
0 _$OSNIS, O < 5
DLV1STSS Y 5 8 a
= 2 o
~ o &
139/0SS0 @ o « g
ILIHA/DONVIE Vo E g
N33d0/ 3003 \‘/ g
ceen .
LA
EEEIR Y 5Z
g5l
- Jd010W —
2 S 3NnmWoa O N
= I * ™
. . ® L
NE T4
3ng/ne I
% O -
o - E
4
- Y m
— 1 ~
al o
=
N
i} [ z
a 2 w| 3
=1 O
X 03d/0SS0Y : o = 2
=] m
< FLCOMAN e7.117 M Sy NN
@ a s} ] 2l o
N i L w < W al Z
o ) z2 =]
=] 3nTa/ne 3nTa/ne 3 ¥ @ 52 2
ﬁ 5 o ~ Lo 4
z e g 2 = ¥
3 g W w =
— o o = o
=g
_— wz
Z g
L <€
BT
’ _
2 3n74/n78
S a33/0SSOY 134/0SSOY <
<< )
_ [a
m o
S 3
]
% E -
=z = o
& &
N E
] =
=
> H3y7d/ 033N /—\ NAMD¥E/ INDHITW
- Iz
a H‘ N33d9/M0T13A 4 4
[ 5] 3093A/079I0 =
2 z [ oo
= — L5 ue
2 =
2 N 2 2
2 2
& (]
2

>0 >0

H a a

< H Hé Hé

e

) = [

[=1) =}

— ang oo,

L -
—= H I

i (ZH09-0G/A00I-0T1-G1T> ATlddNS '3'¢

(ZH09-0S/ A0ES-AGTI-ADIT-A001> INOIZYINIWITY 10 ¥3INIT

DISEGNO 14 /DRAWING 14 K310TS HS_HS/6 AUTOMATIC OILER+METAL

DI-144/01/17.11.11 Page 47/47



